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Gott nytt år, Sverige! 

Nu har 2025 passerat och därmed den första fjärdedelen av det här seklet, 2026
är här. Precis som vid alla årsskiften så är det en möjlighet att blicka tillbaka,
men framförallt att blicka framåt. 

Jag älskar Sverige. Men under en lång tid har vårt land utvecklats i fel riktning.
Vi plågas just nu av massarbetslöshet och låg tillväxt. Sverige har halkat efter och
glidit isär. 

Vanligt hårt arbetande familjer, de har fått stå tillbaka till förmån för
höginkomsttagare och kapitalägare. 

De senaste åren har politiken spätt på den här utvecklingen, snarare än att
försöka bryta den. 

Tidöpartierna har prioriterat de allra rikaste framför vanliga svenskar med
vanliga löner. De har sänkt skatten för sig själva och andra höginkomsttagare
med 6000 kr varje månad. 

Samtidigt gjort det dyrare att hämta ut mediciner för vanliga svenska familjer.
Samtidigt ser vi hur otryggheten sprider sig i samhället när sprängningar och
skjutningar fortsätter. Dessutom ser vi hur allt en grövre brottslighet kryper allt
längre ner i åldrarna. 

En farsot som sprider sig över vårt land. 

Vi ser också hur välfärden inte räcker till i hela landet. Hur vårdköerna är långa,
klassrummen är stökiga. 
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Dels för att resurserna, pengarna alltså, inte räcker till men också för att
marknadskrafter har fått kliva fram när samhället har dragit sig tillbaka. Och där
du inte längre kan vara säker på att dina skattepengar går till elever, lärare eller
till de äldre i äldreomsorgen. 

De kan lika gärna gå till lyxbilar eller dyra villor i skatteparadis för
välfärdskapitalisterna. Eller rent av till gängkriminalitet. Vi vet att både HVB-
hem och vårdcentraler utnyttjas av gängkriminella. 

Den här öppna dörren för fuskare och kriminella att kliva rakt in i vår välfärd,
den vill jag stänga. 

Det ska inte vara så här enkelt att starta en välfärdsverksamhet för att kunna
tjäna grova pengar. Det ska inte heller vara så här enkelt för gängkriminella att
utnyttja den svenska välfärden. Sverige ska inte ha någon välfärdsmaffia. 

Sammantaget kan jag konstatera att samhället har dragit sig tillbaka och blivit
svagare när det istället skulle behöva bli starkare. 

Och 2026, det kommer vara ett vägskäl. I år är valet ditt. 

Ska vi fortsätta i den här riktningen med massarbetslöshet, låg tillväxt, otrygghet
som kryper närmare och ett svagt samhälle? 

Eller ska vi byta riktning för vårt land? 

Styra mot en starkare ekonomi och ett rikare land där du får högre lön och fler
kommer i arbete? där vardagen blir lite bättre och enklare för alla som bor här? 

Idag på den första dagen på det nya året, valåret 2026, så står jag här för att
meddela att det är just därför det socialdemokratiska parti som jag leder har
förändrats. 

Vi har gjort läxan. 

Vi vet att en otäck och hotfull värld och våra samhällsproblem här hemma
kommer att kräva ett starkare ledarskap och en glasklar politisk riktning. 
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Jag vill bli Sveriges statsminister för att bygga det starka Sverige igen. 

Ett land där vanliga svenskar får mer pengar i plånboken genom en växande
ekonomi, högre löner och fler bra jobb. 

Där skolan och vården är trygg i hela landet. Ett land som håller ihop, där alla
talar svenska, invandringen är stram och vi rycker upp gängvåldet med rötterna.

Det är det jag kommer att söka mandat för i höstens val. Så att vi kan bygga ett
land som vi kan vara stolta över. 

Ett Sverige som är lite mer som Sverige. Jag önskar alla lycka till på det nya året. 

Återigen, gott nytt år!
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